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
gazowe instalacja gazowa w miesz-
kaniu. Cena 105tys.zł. N.Rychlew-
ski.Lic.9549 - 602 732 135
2-pok. w wieżowcu ul. Kiepury - IV 
piętro pow.38,7m2. Do remontu. 
Ogrzewanie sieciowe. Okna drew-
niane. Cena 110tys.zł. Rychlewski 
Nieruchomości.Lic.9549. - 602 
732 135
2-pokojowe - ul. Słowackiego. 
- Mieszkanie o powierzchni użytko-
wej 59,8m2 na wysokim parterze z 
ogródkiem i garażem. Ogrzewanie 
sieciowe. Do remontu ale można 
zamieszkać. Czynsz 360zł. Cena 
150tys.zł. Rychlewski Nieruchomo-
ści.Lic.9549 - 602 732 135
2-pokojowe w nowym budow-
nictwie - 52,25m2, mieszkanie z 
balkonem, na I piętrze z widną dużą 
łazienką i wyposażoną kuchnią, 
bardzo zaciszna lokalizacja, moż-
liwość dokupienia garażu znajdu-
jącego się pod budynkiem. N.Otti 
lic.13225 - 603 491 335
2-pokojowe.. - 39,40 m kw. I 
piętro przy ul. Wyczółkowskiego, 
do modernizacji, ogrzewanie pie-
cowe, nowe okna. lic.9549 - 726 
290 939

2 - p o k ojo   w e -
Szymanowskiego - Mieszkanie 
po remoncie o pow. 33,2m2, środ-
kowe , słoneczne i b. ciepłe na IV 
(ostatnim) piętrze w bloku. Czynsz 
180zł. Cena 110tys.zł. Rychlewski 
Nieruchomości.Lic.9549. - 602 
732 135
2-poziomowe w centrum.. - 
Nowoczesne, eleganckie na pozio-
mie 2 i 3 piętra w 2-rodzinnej nowej 
kamienicy, cena 285 tysięcy (rynek 
pierwotny). lic.9549 - 726 290 939
3 -pok. po remoncie na Oś.Orle - 
Mieszkanie w bloku na IV(ostatnim) 
piętrze o powierzchni użytkowej 
53,7m2. Zadbane. Ogrzewanie sie-
ciowe. Czynsz 320zł. Cena 170tys.
zł.Rychlewski Nieruchomości.
Lic.9549. - 602 732 135
3-pokojowe - Groszowa - pow. 
66m2 po remoncie na parterze w 
kamienicy. Okna PCV, ogrzewanie 
gazowe. Cena 159tys.zł. Nierucho-
mości Rychlewski.Lic.9549 - 602 
732 135
4-pokojowe w spokojnym miej-
scu - Rozkładowe mieszkanie z 2 
balkonami i garażem, powierzchnia 
86m2, na obrzeżach Jeleniej Góry, 
z widokiem na lasy i łąki, w bloku, 
wokół rewelacyjne tereny rekre-
acyjne. Atrakcyjna cena. N.Otti 
lic13225 - 603 491 335
52 m.kw. Zabobrze III 139.000 - 2 
ustawne pokoje, duża kuchnia, 
balkon, przedpokój z miejscem 
na dużą szafę typu Komandor, 
słoneczne i ciepłe, 4. piętro, dobra 
lokalizacja, blisko Biedronki i przy-
stanku, bezpośrednio. - 502 377 
461
56 m2 132 000 zł - 3 pokojowe 
mieszkanie na pierwszym piętrze z 
tarasem i ogródkiem w Jagniątko-
wie . N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
56m2, Zabobrze III - Ładne dwu-
pokojowe mieszkanie z balkonem 
i z tarasem. Na podłogach kafle, na 
ścianach gładzie. Łazienka razem 
z wc. Cena 165000zł.Polecamy BN 
Posesja lic.3198 - 531 680 865
67m2 z dwoma balkonami 
- 2-pokojowe mieszkanie z 
32-metrowym salonem z widokiem 
na zieleń, wyposażona widna kuch-
nia, sypialnia z balkonem i śpiewem 
ptaków, blok po kapitalnym remon-
cie, mieszkanie do odświeżenia. N 
.Otti lic.13225 - 603 491 335
73m2 w ok. liceum Żeromskiego 
- Ładne, bardzo przytulne oraz 
słoneczne mieszkanie w kamienicy 
przy spokojnej uliczce, wyremonto-
wane, z gazowym ogrzewaniem, 
cena do ustalenia przy konkretnym 
kliencie. N.Otti lic.13225 - 603 
491 335
Atrakcyjna lokalizacja przy 
ulicy Wyczółkowskiego mieszka-
nie dwupokojowe o pow. 45m2na 
pierwszym piętrze z balkonem i 
niskim kosztem utrzymania. - 781 
655 950
Atrakcyjne 3 pokojowe miesz-
kanie po remoncie 82 m2, salon, 
2 sypialnie, 2 łazienki, kuchnia 
w zabudowie, pierwsze piętro 
obrzeża miasta w pobliżu centrum. 
260 000 zł. N. Rychlewski lic: 9549 
- 667 219 752
Atrakcyjne 3 pokojowe Mor-
cinka - mieszkanie na wysokim 
parterze w bloku w okolicy Mor-
cinka. Pow. 66,5m2, duży balkon 
oraz piwnica. Zadbany teren wokół 
bloku, spokojna okolica. Cena 187 
tyś zł lic 16361 npremium - 600 
227 515
Bardzo ładna kawalerka na Zabo-
brzu II na II piętrze 4-piętrowego 
bloku, czynsz to jedyne 125zł, w 
cenie pozostaje całe umeblowa-
nie włącznie z lodówką, pralką, 
telewizorem. N.Otti lic.13225 - 603 
491 335
Bez pośredników sprzedam miesz-
kanie w centrum, do remontu 117 
m2 tel. 886 729 778

Całkiem fajne mieszkanie - 2 pok. 
w domu 3- rodz. na I-p. Duża kuch-
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
kamienicy w centrum. Duży ustany 
pokój, osobna kuchnia. Ogrze-
wanie gazowe. Mieszkanie ciche 
i ciepłe. Czynsz 85 zł. Atrakcyjna 
cena. Nieruchomości Szymkiewicz 
lic. 2400 - 669-620-071
Kawalerka, Zabobrze, 30 m2 
- Mieszkanie środkowe na III-p. w 
zadbanym budynku. Ogrzewanie i 
ciepła woda z sieci. Ładna łazienka. 
Na podłogach deski. Kuchnia w 
formie aneksu. Dobra lokalizacja. 
Nieruchomości Szymkiewicz lic. 
2400 - 669-620-071
Kiepury I piętro - 50,90m2 
2-pokojowe mieszkanie, jedno-
stronne, środkowe oraz 62,73m2 
3-pokojowe, słoneczne, oddzielna 
toaleta i łazienka, również środ-
kowe. Nieruchomości Otti lic.13225 
- 603 491 335
Kiepury I piętro - 63m2, mieszka-
nie środkowe ze słonecznym balko-
nem i salonem, oddzielna łazienka 
i toaleta, 2 duże szafy, przestrzeń 
za oknem. Nieruchomości Otti 
lic.13225 - 603 491 335
Komfortowe 47m2 2 pokoje 
109tys - centrum, 2 piętro, 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka, przedpokój, 
piwnica, po kapitalnym remoncie 
kamienicy w 2011r - 504-512-249
Komfortowe w centrum Jele-
niej - po modernizacji , 4 pokoje. 
pow.130m2 na parterze w kamie-
nicy. Ogrzewanie gazowe + komi-
nek. Na mieszkanie lub lokal. Cena 
370tys.zł. Nieruchomości. Rychlew-
ski Lic.9549. - 602 732 135
Kowary-36mkw. 2pok.100tys. - 
Sprzedam mieszkanie w Kowarach 
przy ul. Matejki .Dwu pokojowe na 
4 piętrze. Nie wymaga remontu. 
Czyste zadbane. Po termomoder-
nizacji. Okna na stronę zachodnią z 
częściowym widokiem na Góry. Bez 
pośredników - 790 567 708
Ładne 3 pokojowe mieszkanie 
na ul. Obrońców Westerplatte, na 
Ip, 57m2. Mieszkanie zadbane, 
po remoncie, istnieje możliwość 
zostawienia mebli, opłacony czynsz 
za 10m-cy z góry. Cena 175tys. 
N.Posesja lic 3198 - 693 539 968
Ładne 66m2, cena 130tyś zł - 
Pilna sprzedaż z powodu wyjazdu. 
Mieszkanie w Jeleniej Górze 8km 
od centrum i 4km od Zabobrza, 
wymagające jedynie odświeżenia, 
blok w bardzo dobrym stanie, garaż 
w cenie. Idealne dla młodych. N.Otti 
13225 - 603 491 335
Ładne i tanie w utrzymaniu - Super 
mieszkanie w Łomnicy 2-pokojowe 
55m2 z garażem bezczynszowe, po 
kapitalnym remoncie oraz 83m2 w 
Janowicach, 3-pokojowe z wanną 
z hydromasażem. N.Otti lic.13225 
- 603 491 335
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M2 148000 zł - Do sprzedaży 2 
pokojowe mieszkanie o pow. 49 
mkw. położone na pierwszym 
piętrze w budynku wielorodzinnym 
w zielonej dzielnicy na obrzeżach 
miasta Jeleniej Góry. Nierucho-
mości Pindyk lic 96 1592/S/M2 
- 757523505; 607270989
M2 39m2 koło Żeroma - Śliczne 
mieszkanie po kapitalnym remon-
cie, położone na II piętrze w najlep-
szej dzielnicy Jeleniej Góry. Składa 
się z dwóch pokoi, łazienki, kuchni, 
korytarza. Polecam. Jeldom Nieru-
chomości lic.14557 - 668 667 637
M2 Kiepury - nowoczesne, 
2-pokojowe mieszkanie (salon z 
aneksem kuchennym + sypialnia) 
52m kw na III piętrze z balkonem. 
Dogodna lokalizacja. Cena do 
uzgodnienia. - 534 966 311
M-2 w Cieplicach tylko 75000zł 
- mieszkanie o pow. 40m2 usytu-
owane na drugim piętrze. Położone 
w zielonej części miasta w budynku 
po kapitalnym remoncie. N. Grzy-
wińscy Lic 998. - 781 655 950
M2, 46m2 z ogrodem, Zabobrze 
- mieszkanie 2 pokojowe, czynsz 
150zł, ogrzewanie piecowe, piw-
nica, strych. Okazyjna cena. Kodex 
10721 - 513 060 568

M3 180 000 zł Zabobrze - Do sprze-
daży mieszkanie 3 pokojowe o pow. 
64,74 mkw. położone na czwartym 
piętrze w budynku z windą w dziel-
nicy Zabobrze w mieście Jelenia 
Góra. Nieruchomości Pindyk lic 
96 - 757523505; 607270989
M3 blisko centrum - Sprzedam 
mieszkanie 2 pokojowe 38,3 m 
kw na 3 piętrze, osobna kuchnia, 
łazienka, przedpokój, loggia i piw-
nica. Słoneczne i ciepłe. Budynek 
20 rodzinny, oddalony od Wojska 
Polskiego i Mickiewicza około 50 
m. - 534 966 311
M3 ul. Bartka Zwycięzcy (Żerom) - 
Śliczne mieszkanie o powierzchni 
64m2 w kamienicy na II piętrze. 
Po kapitalnym remoncie, nowe 
okna, podłogi, drzwi. Wszystkie 
nowe instalacje. Ogrzewanie pod-
łogowe i gazowe-centralne. Jeldom 
lic.14557 - 666 830 830
M3, 63m2, 135 000zł - Mieszkanie 
3 pokojowe w bloku z lat 90 z balko-
nem, 63m2, czynsz 390zł, Kowary, 
bardzo dobra cena 135 000zł. 
Kodex 10721 - 513 060 568
Mam do sprzedania kawalerkę do 
remontu w Ścięgnach, koło Karpa-
cza. – 503119725 / 508506067

Mieszkanie 134.000 Mała poczta 
- Polecamy Państwu mieszkanie 
54,65 m2 dwa pokojowe, kuchnia, 
łazienka i przedpokój. Co na opał 
stały i elektryczne. Czynsz z fun-
duszem remontowym 115,-zł. Lic. 
5354 Nieruchomości Jeleniogór-
skie - 693 056 760

Mieszkanie 169000 z ogródkiem 
- Do sprzedaży jasne i słoneczne 
mieszkanie 2 pokojowe o pow. 50 
mkw. położone na pierwszym pię-
trze w dzielnicy Cieplice w mieście 
Jelenia Góra. Nieruchomości Pin-
dyk lic 96 1596/S/M2 - 757523505; 
607270989

Mieszkanie 180 000 zł - Do 
sprzedaży mieszkanie 2 pokojowe 
o pow. 53,26 mkw. położone na 
pierwszym piętrze na obrzeżach 
centrum miasta Jelenia Góra. 
Nieruchomość po remoncie. Nie-
ruchomości Pindyk lic 96 1586/S/
M2 - 757523505; 607270989

Mieszkanie 2-pokojowe, 38 
m2 - ładne na wysokim parterze w 
bloku IV-piętrowym. Po remoncie, 
nowe instalacje oraz okna i drzwi. 
Na ścianach gładzie. Ogrzewanie i 
ciepła woda z sieci. Blisko centrum. 
Nieruchomości Szymkiewicz l. 
2400 - 669-620-071

Mieszkanie 2-pokojowe, 39,6 m2 
na parterze w zadbanym bloku IV-p. 
w okolicy Morcinka. Funkcjonalne, 
słoneczne z balkonem. Kuchnia 
osobna. Ogrzewanie z sieci. Na 
podłogach parkiet. Atrakcyjna cena. 
Nieruchomości Szymkiewicz l. 
2400 - 669-620-071
Mieszkanie Ip Stara Kamienica - 
2 pok, duża kuchnia, łazienka, pom. 
gospodarcze z możliwością adap. 
na garaż, ogródek. Duże podwórko. 
Centrum blisko szkoła, sklep, 
kościół. Cena do uzgodnienia. Bez 
pośredników. - 609 554 369
Mieszkanie w Karpaczu, parter 
ok.47m2 sprzedam. Cena 125000 
dwa pokoje, kuchnia, łazienka, 
ubikacja + dwa pom. gospodarcze 
ok. 20m2. Ogrzewanie gazowe. 
Czynsz 60zł. Pośrednikom ser-
decznie dziękuję... - 601 775 135
Nowe mieszkania, okolice Mor-
cinka, okna drewniane, insta-
lacje nowe, drzwi zewnętrzne i 
wewnętrzne drewniane. Ogrze-
wanie gazowe podłogowe. Ciepła 
woda z kolektorów słonecznych. 
Kodex 10721 - 513 060 568

Oś Zielone Tarasy ul. Zielona 
- nowe mieszkania w doskona-
łej lokalizacji, w okolicy parku, 
aquaparku, Placu Piastowskiego. 
Winda, tarasy, monitoring, okna 
z roletami, miejsca parkingowe, 
garaże. Roksanes Ż 7867 - 508 
240 831
Pilnie sprzedam 4-pokojowe 
(97,3m.kw) mieszkanie w centrum 
z dużym tarasem, I piętro, ogrze-
wanie miejskie. Idealne na biura, 
gabinety. Pośrednikom dziękuję. 
- 787 749 321
Przytulne 38m2 - 2-pokojowe 
mieszkanie z balkonem w idealnej 
lokalizacji i bardzo spokojnym 
miejscu, II piętro, pozostaje bardzo 
ładne wyposażenie kuchni,2szafy, 
wanna z hydromasażem, czynsz 
116zł.N.Otti lic.13225 - 603 491 
335
Słoneczne M3 - Sprzedam 
61m2, I piętro, 3 pokoje, słoneczne, 
panele, gładzie, nowe instalacje, 
nowa stolarka, gotowe do zamiesz-
kania. Cena do negocjacji, właści-
ciel - 509996394, 509996393

og£oszenia / reklamaw poniedzia³ek w gazecie, codziennie w internecie
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Sprzedam 2-pokojowe nowocze-
śnie wykończone, ładne, słoneczne 
mieszkanie w Parku Sudeckim, 
44 m2, parter, salon z aneksem 
kuchennym, sypialnia, łazienka, 
przedpokój, balkon, piwnica. Stan 
idealny. Do zamieszkania - 606 
381 483
Sprzedam dwupokojowe miesz-
kanie willowe w Jeleniej Górze 
Cieplicach 66 m z ogródkiem, co 
gazowe, pośrednikom dziękuję - 
605 934 763
Sprzedam komfortowe miesz-
kanie bez pośredników na kame-
ralnym osiedlu. Idealna propozycja 
dla rodzin. Mieszkanie 3 pokoje 74 
metry + taras 20 metrów. Atrakcyjna 
cena 2950 zł za 1 metr. Kuchnia 
gratis - 517-847-809

Sprzedam mieszkanie 2 poko-
jowe 38 m2 4p., ogrzewanie-cie-
pła woda z sieci, po termoizolacji, 
ul. Transportowa, cena 108 tys. 
tel. 603 509 421
S p r z e d a m  m i e s z k a n i e 
3-pokojowe w 3-rodzinnym 
budynku w Cieplicach. Nad miesz-
kaniem strych, przy budynku 
ogród. Ogrzewanie gazowe, piec 
2-funkcyjny. Gold House nr lic. 
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
Lokal usługowy ulica Poznań-
ska - Wynajmę lokal usługowy o 
powierzchni 55 m kw + zaplecze 
i wc . Zainteresowanych proszę 
o kontakt. - 503486433 lub 
691891214

Wynajmę. Kawalerka 
umeblowana 36 m2 
- Nowy Dom - II p. w 

pobliżu Małej Poczty 700 
zł/miesiąc. + media, tel. 

727 660 667

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Karpacz mieszkanie własno-
ściowe, 2 pokoje 41m2, I p., 
zamienię na równorzędne też 
własnościowe w Jeleniej Górze 
tel. 663 518 272

DOMY
SPRZEDAM

Dom 135 000 zł - 130 m2, na 
działce 1700 m2 pięknie poło-
żony, po remoncie dach budynku, 
Wojciechów. N. Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752
Dom 389 000 zł - malowniczo 
położony, 135 m2 po kapitalnym 
remoncie, 3 pokoje na działce 
110 m2 w Miłkowie. N. Rychlew-
ski lic: 9549 - 667 219 752
Dom Jelenia Góra - Cieplice 
- 300 m2 z oddzielnym miesz-
kaniem typu studio na działce 
1588 m2 łącznie 7 pokoi. 870 
000 zł. N. Rychlewski lic: 9549 - 
667 219 752
Dom par terowy -  202 m2 
powierzchni, 3 sypialnie, salon, 
kuchnia, jadalnia, kominek, 2 
garaże na działce 1200 m2, 3 
km od centrum Jeleniej Góry. 
N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
Dom w Cieplicach - 180 m2 
powierzchni, 5 pokoi, ładnie 
utrzymany na działce 591 m2, 
459 000 zł. n. Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752
Dom w Podgórzynie - 290 m2, 
4 pokoje z warsztatem 90 m2 
i działką 800 m2, 320 000 zł. 
N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
Sprzedam atrakcyjny dom 
szeregowy na osiedlu Widok, 
pow. mieszkalna 150 m2, działka 
420 m2 tel. 601 614 787
Sprzedam dom jednorodzinny 
100 m2 z garażem. Działka 550 
m2. Okolice Jeleniej Góry do 
zamieszkania. Tel. 607 778 884
Sprzedam dom segment 
środkowy pow. 162 m2. Trasa 
Karpacz - Szklar.Por. Kuchnia, 
salon, łazienka dół góra 4 sypial-
nie + 2 antresole Pokój kąpie-
lowy. Działka 435 m2. Podjazd 
3 auta. Tel. 606 403 271 
Sprzedam dom w Jeżowie 
Sudeckim tel. 505 020 519
Sprzedam komfortowy dom o 
pow. 150m2 na działce 3000m2 
w Pilchowicach, 14 km od Jel. 
Góry lub zamiennie na miesz-
kanie tel. 695 605 069 

DOMY
CHCĘ WYNAJĄĆ

Szukam domu do wynajęcia, 
najchętniej w Cieplicach lub 
Sobieszowie. Może być nie-
umeblowany (oprócz kuchni). 
Chętnie 3-4 pokoje. - 0666-96-
46-30

DOMY
MAM DO WYNAJĘCIA

400 m do wynajęcia. Zabobrze. 
- 691 142 843

DOMY
ZAMIENIĘ

Zamienię na mieszkanie dom 
z dopłatą. Dom w Podgórzynie 
162 m2 nowy 5 pokoi. Kuchnia 
z zabudową. Garaż, podjazd na 
3 auta, ogród. Cena 430 tys zł, 
tel. 692 087 166

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

w poniedzia³ek w gazecie, codziennie w internecie

Znajdziesz nas m.in.: 

Carrefour - Jelenia Góra-Za-
bobrze
Kaufland - Jelenia Góra- Za-
bobrze 
Tesco-Cieplice, ul. Wolności 
Bar Tado - Jelenia Góra, ul. Karola. Miarki
Centrum Handlowe Pasaż Grodzki, ul. Grodzka 7 
CM Orle - Cieplice, ul. Cieplicka 83   
Centrum Stomatologiczne - Jelenia Góra, ul. Wojska Polskiego 38  
Delikatesy DD - Jelenia Góra, ul. Krótka
Dzięciołowski - Jelenia Góra, ul. Paderewskiego 
Energetyka - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola
Ginkomed - Jelenia Góra, ul. Kiepury
Firma przewozowa Ro-Ko, Jelenia Góra, ul. Kazimierskiego 5
Firma Schneider - Radomierz
Hala Sportowa MOS - Jelenia Góra, ul. Sudecka 
Hotel Europa - Jelenia Góra, ul. 1 Maja
Hotel Jelonek - Jelenia Góra, ul. 1 Maja
Hrtownia Best - Jelenia Góra, ul. Sobieskiego 56
Hurtownia Renova - Jelenia Góra, ul. Wolności
Hurtownia Duko - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola 
Hurtownia Gaja - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola
Inter-Cars - części zamienne - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola 
Jeleniaplast - Jelenia Góra, ul. Spółdzielcza 
Jelkar - Jelenia Góra, ul. Spółdzielcza
Kry-Cha, Łomnica
Klub Kwadrat - Jelenia Góra, ul. Bankowa
Medicta - Jelenia Góra, ul. Wolności 
MM Plus Lewiatan - Jelenia Góra, ul. Poznańska 
MZK - Jelenia Góra, ul. Wolności
Oberża pod Koroną - Cieplice, róg pl. Piastowskiego i Kubusia Puchatka 
Old Pub - Jelenia Góra, ul. Wojska Polskiego 
Perfekt Łazienki - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola  
Perfekt Serwis Opony - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola 
Państwowa Inspekcja Pracy - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola
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